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SK Podluzan Prusanky Sportovni 863, 696 21 Prusanky 1-4

organizaéni pracovnik Zdenék Zalesak blondakl1l@spoluzaci.cz 608 368 001
kontaktni osoba druzstva Zdenék Zalesak blondakl1@spoluzaci.cz 608 368 001
TJ Sokol Husovice C Dukelska 9, 614 00 Brno - Husovice 1-4

organizacni pracovnik Tomas Baranyi tomas.baranyi@email.cz 725 534 950
kontaktni osoba druzstva Dalibor Dvornik dvornik.dalibor@gmail.com 777 093 883
TJ Sokol Machova Manesova 1584, 765 02 Otrokovice 1-4 603 782 624
organizaéni pracovnik Bohuslav Husek husek.bohuslav@seznam.cz 603 782 624
kontaktni osoba druzstva Bohuslav Husek kuzelky@tjsokolmachova.cz 603 782 624
TJ Lokomotiva Valtice Boc¢ni 1013, 691 42 Valtice 1-4

organizacni pracovnik Jan Herzan sylvapro@seznam.cz 721587 430
kontaktni osoba druzstva Roman Mlynarik roman.mlynarik@seznam.cz 602 890 809
TJ Loko. Ceské Budé&jovice Trebizského 1, 370 06 Ceské Budéjovice 1-4

organizacni pracovnik Alena Campulova lokocb.kuzelky@seznam.cz 727 884 118
kontaktni osoba druzstva Pavel Cerny lokocb.kuzelky@seznam.cz 776 121 345
KK Slavoj Zirovnice Fliignerova 691, 394 68 Zirovnice 1-4

organizacni pracovnik Ing. Petr Kejval petr.kejval@gmail.com 776 696 210
kontaktni osoba druzstva FrantiSek Kozich kofr01@seznam.cz 603 535 480
TJ Centropen Dacice C Sokolska 565, 380 01 Dacice 1-4

organizacni pracovnik Vaclav Zajic zajicovi.dacice@seznam.cz 602 486 105
kontaktni osoba druzstva lvan Bastar ywans@seznam.cz 725 290 206
TJ Centropen Dacice B Sokolska 565, 380 01 Dacice 1-4

organizacni pracovnik Vaclav Zajic zajicovi.dacice@seznam.cz 602 486 105
kontaktni osoba druzstva Milan Kabelka kabymilan@seznam.cz 607 592 555
TJ Sokol Sanov Komenského 358, 671 68 Sanov 1-4 602 508 539
organizacni pracovnik Ales Prochazka alesprochazka@email.cz 606 661 715
kontaktni osoba druzstva Petr Mika capajevsan@seznam.cz 775370071
TJ Start Jihlava Evzena Rosického 6, 586 01 Jihlava 1-4 605 259 428
organizacni pracovnik Martin Votava martin_votav@centrum.cz 603 984 707
kontaktni osoba druzstva Petr Votava votava_petr@centrum.cz 737 078 703
TJ Sokol Slavonice Rudolecka 272, 378 81 Slavonice 1-4

organizacni pracovnik Jifi Svoboda soebi@seznam.cz 724 356 044
kontaktni osoba druZstva Jifi Svoboda soebi@seznam.cz 724 356 044
TJ Sokol Mist#in Mistiin 585, 696 04 Svatobofrice-Mistiin 1-4

organizacni pracovnik Katefina Bafinova katerinabarinova00@gmail.com 728 149 827
kontaktni osoba druzstva Zbynék Babicek zbabicek@seznam.cz 723 812 530
Vedouci soutéze Petr Kohlicek petr.kohlicek@kuzelky.cz 777 626 473

petr.kohlicek@seznam.cz

Osoby a jejich e-malové adresy jsou evidovany ve vysledkovém servisu pro 3. KLM, skupina D
To jim umoZni na www.kuzelky.com vkladat vysledky mistrovskych utkani na internet
Pfipadnou zménu si udélejte na www.kuzelky.com, na své karté svého oddilu
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Podzimni cast

1. kolo

11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021

2. kolo

18.09.2021
18.09.2021
18.09.2021
18.09.2021
18.09.2021
18.09.2021

3. kolo

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

4. kolo

02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021

5. kolo

16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021

6. kolo

06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 16:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 12:00
so 16:00
so 14:00
so 14:30
so 15:00

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 16:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 12:00
so 13:30
so 14:00
so 14:30
so 15:00

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 14:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 12:00
so [14:30]
so 14:30
so 15:00
so 16:00

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

2021-2022

TJ Centropen Dacice C

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Sokol Mistf¥in

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C

TJ Sokol Mistf¥in

TJ Centropen Dacice B

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C

TJ Sokol Mist¥in

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Centropen Dacice B

TJ Sokol Machova

TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice

3. KLM, skupina D

— SK Podluzan Prusanky
— TJ Centropen Dacice B
— TJ Sokol Machova

— TJ Sokol Slavonice

— TJ Start Jihlava

— TJ Sokol Husovice C

- KK Slavoj Zirovnice
— TJ Sokol Mistfin
— TJ Sokol Sanov

- TJ Loko.Ceské Budéjovice

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Centropen Dacice C

— TJ Sokol Slavonice

— TJ Sokol Machova

— TJ Start Jihlava

— TJ Sokol Husovice C

— SK Podluzan Prusanky
— TJ Centropen Dacice C

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Centropen Dacice B

— TJ Loko.Ceské Budé&jovice

— KK Slavoj Zirovnice
— TJ Sokol Mistfin
— TJ Sokol Sanov

— TJ Sokol Husovice C

— SK PodluzZan Prusanky
— TJ Sokol Slavonice

- TJ Start Jihlava

— TJ Centropen Dacice C
- TJ Lokomotiva Valtice

— TJ Sokol Mistfin

— KK Slavoj Zirovnice

— TJ Sokol Machova

— TJ Centropen Dacice B

— TJ Loko.Ceské Budéjovice

— TJ Sokol Sanov

Rozhodéi

Rozhod¢éi

Rozhod¢éi

Rozhod¢&i

Rozhod¢i
Zbynék Babicek
Jifi Blaha
Stanislav Dvorak
Michael Divilek, st.
Jiti Mika
Petr Kejval

Rozhodci
Zdenék Blecha
Jakub Copék
Josef Smazil
Jiti Lauko
Karel Gabrhel
Josef Varak



7. kolo

13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021

8. kolo

20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021

9. kolo

27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021

10. kolo

04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021

11. kolo

11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 12:00
so 14:00
so 16:00

so 10:00
so [[14:30]
so 14:30
so 15:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 10:00
so 12:00
so [14:30]
so 14:00
so 14:30

so 9:00
so 10:00
so 10:00
so 12:00

so [14:30]

so 16:00

so 10:00
so 10:00
so 14:30
so 15:00
so 16:00
so 16:00

Jarni cast

12. kolo

15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022

so 10:00
so 10:00
so 15:00
so 16:00
so 16:00
so 16:00

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4

1-4

TJ Sokol Mistf¥in

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Centropen Dacice B

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Centropen Dacice B

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prusanky

TJ Sokol Machova

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Centropen Dacice B

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Sanov

2021-2022

TJ Sokol Mist¥in

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Centropen Dacice C
— TJ Sokol Husovice C

— TJ Sokol Slavonice

— SK Podluzan Prusanky
— TJ Sokol Sanov

— TJ Centropen Dacice B
- KK Slavoj Zirovnice

— TJ Start Jihlava

— TJ Sokol Machova

— TJ Sokol Mist¥in

- TJ Loko.Ceské Budéjovice

- KK Slavoj Zirovnice

— TJ Sokol Mistfin

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Centropen Dacice C
— TJ Sokol Sanov

— TJ Sokol Husovice C

— TJ Centropen Dacice C
— TJ Sokol Sanov

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Sokol Husovice C

— SK Podluzan Prusanky
— TJ Sokol Mistfin

— TJ Start Jihlava

— TJ Loko.Ceské Budéjovice

— KK Slavoj Zirovnice

— TJ Sokol Slavonice

— TJ Sokol Machova

— TJ Centropen Dacice B

Rozhodci
Jakub Cizler
Jiti Blaha
Stanislav Dvorak
Josef Dolezal
Michael Divilek, st.
Petr Kejval

Rozhodci
Aneta Kamenikova
Josef Smatzil
Jiti Lauko
Karel Gabrhel
Jifi Mika
Josef Varak

Rozhodci
Jifi Blaha
Aneta Kamenikova
Jakub Copék
Josef Smazil
Michael Divilek, st.
Jiti Lauko

Rozhodci
Michael Divilek, st.
Jifi Blaha
Zdenék Blecha
Marta Tkacova
Josef Smazil
Petr Kejval

Rozhod¢i
Aneta Kamenikova
Zbynék Babicek
Jifi Lauko
Lenka HanusSova
Josef Varak
Jiri Mika

3. KLM, skupina D

— TJ Centropen Dacice B
— TJ Sokol Slavonice
— SK Podluzan Prusanky

— TJ Loko.Ceské Budé&jovice

— TJ Sokol Machova
— TIJ Start Jihlava

Rozhod¢i



13. kolo

22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022

14. kolo

05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022

15. kolo

12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

16. kolo

19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022

17. kolo

26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022

18. kolo

05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022

so 10:00
so 12:00
so [14:30]
so 14:00
so 14:30
so 15:00

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 16:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 12:00
so [14:30]
so 14:00
so 14:30
so 15:00

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 16:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 12:00
so [14:30]
so 14:30
so 15:00
so 16:00

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 14:00
so 16:00
so 16:00

1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C

TJ Centropen Dacice C

TJ Sokol Mistfin

TJ Loko.Ceské Budéjovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Centropen Dacice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice

TJ Centropen Dacice B

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Sokol Mist¥in

TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Sanov

— TJ Loko.Ceské Budé&jovice

— TJ Sokol Sanov

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Sokol Mistfin

— TJ Centropen Dacice C
- KK Slavoj Zirovnice

— TJ Sokol Husovice C

— TJ Start Jihlava

— TJ Sokol Machova

— TJ Centropen Dacice B
— TJ Sokol Slavonice

— SK PodluZan Prusanky

- KK Slavoj Zirovnice

- TJ Loko.Ceské Budéjovice

— TJ Sokol Mistfin

— TJ Centropen Dacice B
— TJ Sokol Sanov

— TJ Lokomotiva Valtice

— TJ Sokol Slavonice

— SK PodluZan Prusanky
— TJ Start Jihlava

— TJ Sokol Machova

— TJ Centropen Dacice C
— TJ Sokol Husovice C

— TJ Sokol Sanov
— TJ Sokol Machova
— TJ Centropen Dacice B

— TJ Loko.Ceské Budéjovice

— TJ Sokol Mistfin
— KK Slavoj Zirovnice

— SK Podluzan Prusanky
— TJ Sokol Husovice C

— TJ Centropen Dacice C
— TJ Sokol Slavonice

— TJ Start Jihlava

— TJ Lokomotiva Valtice

Rozhodéi

Rozhodéi

Rozhod¢éi

Rozhod¢éi

Rozhod¢i

Rozhod¢i



19. kolo

12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022

20. kolo

19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022

21. kolo

26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

22. kolo

09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022

12.10.2021
Petr Kohlicek

so 10:00
so [[14:30]
so 14:30
so 15:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 10:00
so 10:00
so 12:00
so 14:00
so 16:00

so 10:00
so 10:00
so 14:30
so 15:00
so 16:00
so 16:00

so 10:00
so 12:00
so [[14:30]
so 14:00
so 14:00
so 16:00

1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistf¥in

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Centropen Dacice B

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

— TJ Loko.Ceské Budé&jovice

— TJ Start Jihlava

— TJ Sokol Machova

— TJ Centropen Dacice B
— TJ Sokol Mist¥in

- KK Slavoj Zirovnice

— TJ Sokol Sanov

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Centropen Dacice C
— SK PodluZan Prusanky
— TJ Sokol Husovice C

— TJ Sokol Slavonice

— TJ Sokol Machova

- KK Slavoj Zirovnice
— TJ Sokol Slavonice

— TJ Start Jihlava

— TJ Loko.Ceské Budé&jovice

— TJ Centropen Dacice B

— TJ Sokol Mist¥in

— TJ Centropen Dacice C
— TJ Sokol Husovice C

— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Sokol Sanov

— SK PodluZan Prusanky

Jiny, nez obvykly, za¢atek utkani / termin utkani

zména k 9.10.2021

Rozhodéi

Rozhodéi

Rozhod¢éi

Rozhod¢éi



